

BIKES4RENT ApS

Bertelsvej 5
9990 Skagen

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2018

Mikkel Stig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BIKES4RENT ApS Bertelsvej 5 9990 Skagen e-mailadresse: info@bikes4rent.dk CVR-nr: 34213461 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Sct. Laurentiivej 39B 9990 Skagen DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Ingen ændring af regnskabspraksis i forhold til tidligere

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		315.076	-31.152
Eksterne omkostninger		-133.831	0
Bruttoresultat		181.245	-31.152
Personaleomkostninger		-136.122	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.700	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.577	-31.152
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.025	0
Ordinært resultat før skat		-6.602	-31.152
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.602	-31.152
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-6.602	-31.152
I alt		-6.602	-31.152

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.100	124.090
Materielle anlægsaktiver i alt		149.100	124.090
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		149.100	124.090
Fremstillede varer og handelsvarer		413.382	264.440
Varebeholdninger i alt		413.382	264.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		11.355	0
Tilgodehavender i alt		11.355	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		104.303	5.957
Omsætningsaktiver i alt		529.040	270.397
Aktiver i alt		678.140	394.487

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-75.003	-24.328
Egenkapital i alt		4.997	55.672
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.135	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		468.008	338.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		673.143	338.815
Gældsforpligtelser i alt		673.143	338.815
Passiver i alt		678.140	394.487